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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Carlijn Boltendal Zignea 33.95 200700082 30.46
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 34.95 200700250 32.66

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dirk Bosch De Eerste Kolk NT 200700305 32.42

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 51.81 200500518 49.50
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:02.04 200500838 55.02
3. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 59.00 200500076 55.75
4. Joelle Kagenaar Zignea 1:00.61 200600070 57.45
5. Sophie Leusink De Eerste Kolk 1:02.37 200500002 57.52
6. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:04.61 200500836 58.23
7. Carmen van der Laan Deltasteur 1:01.78 200600234 58.29
8. Gernita Rave Deltasteur 58.57 200500600 58.34
9. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:01.47 200500314 59.38

10. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1:01.25 200500286 59.61
11. Merle de Wilde Deltasteur NT 200600876 1:00.11
12. Eline van Unen Deltasteur 1:04.54 200600520 1:01.30
13. Femke Bollema Deltasteur 1:00.34 200500264 1:01.54
14. Sanne van t Oever Deltasteur NT 200600418 1:02.39
15. Puk Lubbers de Veenkers NT 200600832 1:02.54
16. Julia Fahner Deltasteur 1:13.04 200600448 1:03.84
17. Demi de Wolf Deltasteur 1:15.85 200600240 1:03.90
18. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:05.07 200600252 1:06.05
19. Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698 1:07.79
20. Jessica Dekkinga Zignea 1:14.77 200600180 1:10.01
21. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:13.72 200500450 1:12.50
DIS Julia van den Bosch Deltasteur 1:09.84 200600232

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., +SK

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 1:00.84 200500123 1:00.71
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:02.51 200500569 1:00.92
3. Steijn Schutten De Eerste Kolk NT 200600543 1:21.29

AFGEM Storm Tolsma Zignea NT 200600277

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmée Bosman De Eerste Kolk 48.93 200301018 47.64
2. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 52.45 200400052 49.63
3. Kyra van der Voorst Zignea 51.04 200400570 49.82
4. Esmee de Wilde Deltasteur 49.34 200301160 50.56
5. Rosalie Blauw De Reestduikers 48.25 200301058 50.63
6. Robin Pekel De Reestduikers 51.51 200300226 51.50
7. Famke Wernsen Zignea 56.06 200400288 51.96
8. Amber Benning De Reestduikers 58.48 200400456 56.61
9. Kim van Dijk Zignea NT 200403008 56.90
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.92 200400148 58.63
11. Zoë Kuper Zignea 1:01.00 200402768 58.68
12. Elke Koomans De Reestduikers 57.33 200402982 58.92
13. Sarah de Ruiter De Reestduikers 1:06.16 200303424 1:00.82
14. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:05.44 200402824 1:01.37
15. Sanne Colijn Zignea 1:03.49 200401324 1:02.32

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 51.40 200400699 48.21
2. Sam Vergunst Deltasteur 53.23 200301615 51.28
3. Niels van Harten Zignea 52.62 200301119 51.82
4. Ruben Hoeve Deltasteur 51.32 200302179 52.00
5. Arie de Jager De Eerste Kolk 57.65 200300449 55.79
6. Jan Julkowski Zignea 57.67 200500275 56.26
7. Yannick van Schendel Zignea 52.10 200401239 57.81
8. Maarten Roos Zignea 1:01.74 200401009 58.51
9. Joas Hoefnagel Zignea 59.41 200302161 59.50

10. Harm Rigterink Deltasteur 1:03.22 200401343 59.95
11. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:03.22 200402389 1:01.16
12. Hidde Vegter Deltasteur 1:00.96 200401441 1:01.54
13. Sybren Bos De Eerste Kolk 1:13.37 200303357 1:01.77
14. Dillen Zantinge De Reestduikers 1:08.55 200401849 1:02.12
DIS Quinten Theije Zignea 1:05.42 200402129

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 1:01.28 200401515

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 45.76 200101874 43.69
2. Marthe Broos De Reestduikers 45.26 200101886 44.07
3. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 45.16 200201736 45.06
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 47.33 200100032 46.16
5. Julia van den Berg Deltasteur 48.96 200102970 48.04
6. Sterre Roescher De Reestduikers 47.59 200201050 48.55
7. Nienke Karsten de Veenkers 50.32 200104978 50.06
8. Leonie Knook Zignea 49.61 200100668 50.96
9. Stefanie Leuninge De Reestduikers 50.70 200101086 51.52

10. Nathalie Flohil Zignea 52.56 200103446 52.02
11. Corinne Leusink De Eerste Kolk 54.82 200103000 52.38
12. Liefke Klijnstra De Reestduikers 52.19 200204844 52.48
13. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 51.90 200202210 52.65
DIS Janita van Diepen Zignea 50.87 200202022

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Margot Huijpen Zignea 53.38 200201638

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Caia van Leeuwen Zignea 50.54 200203176

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Jildou Vis Zignea 53.34 200101208
AFGEM Kim Meekhof De Reestduikers NT 200205290
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frits Schutte Zignea 51.41 200203097 49.13
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 51.96 200200099 51.05
3. Robert van Middelkoop Deltasteur 54.40 200201621 52.65
4. Justin Koole Zignea 58.09 200203305 55.47

NG.ZA Eef van de Berg Zignea 55.71 200101781

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Mariette Leusink De Eerste Kolk 48.19 200004470 46.19
2. Céline van Loon Zignea 45.76 199905214 46.48
3. Anouk Boltendal Zignea 47.04 200002518 46.57
4. Erin Zantinge De Reestduikers 48.54 200001632 51.56
5. Carmen de Ruiter De Reestduikers 55.67 200005162 53.59
6. Mirthe van der Voorst Zignea 50.70 200005482 54.39

AFGEM Thirza Bollema Deltasteur 47.24 200003322
AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 48.54 200005412

Senioren 1 en 2

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 40.74
2. Domenica Bijker de Veenkers 42.36 199800192 42.10
3. Cynthia Groen de Veenkers 43.60 199701060 44.09
4. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 43.00 199800284 44.13
5. Mariska Kagenaar Zignea 43.48 199703972 45.12
6. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 44.64 199701064 45.35
7. Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858 46.86
8. Melissa Leuninge De Reestduikers 48.53 199804534 48.98

AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 44.55 199701158

Senioren

1. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 44.34 199503702 44.81
2. Anoeschka Kroezen Zignea 43.54 199006466 45.26
3. Nienke Fuite Deltasteur 46.32 199501352 47.28
4. Kim Kooistra Deltasteur NT 199506878 51.65
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 52.02 198101530 51.76

AFGEM Aukelien van 't Hoog de Veenkers 40.16 199400950

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 41.08 200000943 38.54
2. Douwe Beunk Zignea 42.89 199903575 42.30
3. Frank Beens De Eerste Kolk 46.51 200000075 43.42
4. Niels Knorren de Veenkers 44.72 199903819 47.26
5. Michiel Smit Deltasteur 52.15 200000913 53.32

DIS Nick Holtrust Deltasteur 44.35 200002063
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Nick Altena Zignea 57.08 199902687
AFGEM Pieter Oppewal de Veenkers 45.02 200002923
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2, G

1. Dennis Bijman Deltasteur 35.06 199701085 35.52
2. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 36.03 199800209 35.88
3. Han Hollander Deltasteur 37.60 199800679 38.58
4. Jordy Bisschop Deltasteur 38.57 199801345 39.01
5. Harjan van de Kerke Deltasteur 41.19 199801039 42.03
6. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.96 199800089 43.08
7. Arnold Kattenberg De Eerste Kolk NT 199805567 45.64

AFGEM Edwin Louwerse Zignea 38.88 199700855

Senioren 1 en ouder, G

1. Arjen van der Boom Zignea 35.18 198604449 35.76
2. Joeri Schutte Deltasteur 35.84 199102075 36.20
3. Edwin Kanis De Eerste Kolk 37.34 199601553 36.82
4. Ruben Beens De Eerste Kolk 37.65 199401873 37.45
5. Bob Potkamp Deltasteur 37.10 199403189 38.61

NG.ZA Tim Kappert De Reestduikers 39.47 199505037
AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk 39.52 199600463
AFGEM Johan Bekendam De Eerste Kolk 35.33 198900167

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isa Koobs De Eerste Kolk 29.29 200700250 25.20
2. Carlijn Boltendal Zignea 35.28 200700082 32.92

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dirk Bosch De Eerste Kolk NT 200700305 30.63

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 44.61 200500518 38.81
2. Maritha de Jager De Eerste Kolk 41.24 200500314 41.74
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 48.57 200500838 45.29
4. Anouk Bosman De Eerste Kolk 43.73 200500836 46.51
5. Carmen van der Laan Deltasteur 49.10 200600234 46.78
6. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 47.08 200500076 47.20
7. Sophie Leusink De Eerste Kolk 46.21 200500002 47.72
8. Gernita Rave Deltasteur 50.92 200500600 48.77
9. Femke Bollema Deltasteur 50.45 200500264 50.35

10. Joelle Kagenaar Zignea 59.80 200600070 51.27
11. Julia van den Bosch Deltasteur 56.57 200600232 53.28
12. Puk Lubbers de Veenkers NT 200600832 53.35
13. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 49.80 200500286 56.19
14. Sanne van t Oever Deltasteur 1:01.92 200600418 56.42
15. Demi de Wolf Deltasteur 1:05.54 200600240 1:00.02
16. Jessica Dekkinga Zignea 1:06.44 200600180 1:00.92
17. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:04.25 200500450 1:03.63
18. Eline van Unen Deltasteur 1:05.25 200600520 1:04.54
19. Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698 1:09.12
20. Merle de Wilde Deltasteur NT 200600876 1:12.00
21. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:00.17 200600252 1:12.38
DIS Julia Fahner Deltasteur 1:01.29 200600448

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelbert van 't Hoog de Veenkers NT 200500123 49.77
2. Pjotr Bakker Deltasteur 1:00.62 200500999 54.78
3. Steijn Schutten De Eerste Kolk 1:07.16 200600543 1:09.40

DIS Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 46.00 200500569
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Storm Tolsma Zignea 57.45 200600277

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Pekel De Reestduikers 38.18 200300226 37.11
2. Esmée Bosman De Eerste Kolk 36.06 200301018 37.96
3. Famke Wernsen Zignea 43.39 200400288 39.66
4. Rosalie Blauw De Reestduikers 38.98 200301058 39.91
5. Esmee de Wilde Deltasteur 41.89 200301160 40.34
6. Kyra van der Voorst Zignea 39.95 200400570 41.10
7. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 44.52 200400052 42.23
8. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 43.45 200402824 43.20
9. Kim van Dijk Zignea 41.17 200403008 44.64

10. Sarah de Ruiter De Reestduikers 44.98 200303424 45.51
11. Lara Tuinman De Eerste Kolk 44.19 200400148 46.28
12. Zoë Kuper Zignea 46.77 200402768 47.12
13. Amber Benning De Reestduikers 46.69 200400456 47.92
14. Sanne Colijn Zignea 48.13 200401324 48.89
15. Elke Koomans De Reestduikers 52.86 200402982 52.39

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 37.68 200400699 37.22
2. Arie de Jager De Eerste Kolk 39.04 200300449 37.74
3. Sam Vergunst Deltasteur 38.04 200301615 37.88
4. Niels van Harten Zignea 41.15 200301119 42.58
5. Dillen Zantinge De Reestduikers 46.61 200401849 43.16
6. Joas Hoefnagel Zignea 45.51 200302161 44.11
7. Hidde Vegter Deltasteur 48.54 200401441 45.36
8. Ruben Hoeve Deltasteur 43.71 200302179 45.98
9. Yannick van Schendel Zignea 46.21 200401239 46.78

10. Jan Julkowski Zignea 47.82 200500275 46.88
11. Tim Bosman De Eerste Kolk 52.20 200402389 48.01
12. Harm Rigterink Deltasteur 50.62 200401343 48.44
13. Maarten Roos Zignea 50.05 200401009 49.89
14. Quinten Theije Zignea 53.10 200402129 50.92
15. Sybren Bos De Eerste Kolk NT 200303357 1:01.18

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 53.51 200401515

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.97 200101874 33.54 FJ 1
2. Janita van Diepen Zignea 35.70 200202022 33.54 FJ 2
3. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 33.76 200201736 35.02
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 34.65 200100032 36.13
5. Marthe Broos De Reestduikers 36.65 200101886 36.20
6. Julia van den Berg Deltasteur 36.28 200102970 37.31
7. Stefanie Leuninge De Reestduikers 37.64 200101086 38.83
8. Nienke Karsten de Veenkers 40.37 200104978 38.91
9. Liefke Klijnstra De Reestduikers 42.96 200204844 40.55

10. Corinne Leusink De Eerste Kolk 41.82 200103000 40.82
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Sterre Roescher De Reestduikers 40.48 200201050 41.13
12. Nathalie Flohil Zignea 44.92 200103446 41.20
13. Leonie Knook Zignea 42.03 200100668 41.88
14. Caia van Leeuwen Zignea 43.15 200203176 42.09
15. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 44.04 200202210 43.13
16. Margot Huijpen Zignea 43.70 200201638 43.82

AFGEM Jildou Vis Zignea 36.21 200101208
AFGEM Kim Meekhof De Reestduikers NT 200205290

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 38.14 200200099 38.13
2. Frits Schutte Zignea 37.34 200203097 38.28
3. Robert van Middelkoop Deltasteur 39.23 200201621 41.36
4. Justin Koole Zignea 47.38 200203305 46.60

NG.ZA Eef van de Berg Zignea 42.82 200101781

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Anouk Boltendal Zignea 35.29 200002518 35.24
2. Céline van Loon Zignea 33.37 199905214 35.29
3. Mariette Leusink De Eerste Kolk 37.70 200004470 36.36
4. Mirthe van der Voorst Zignea 37.78 200005482 36.39
5. Thirza Bollema Deltasteur 37.73 200003322 36.63
6. Erin Zantinge De Reestduikers 33.31 200001632 39.29
7. Carmen de Ruiter De Reestduikers 44.17 200005162 42.01

AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 37.58 200005412

Senioren 1 en 2, - G

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 29.95 199701984 31.11
2. Domenica Bijker de Veenkers 31.83 199800192 32.26
3. Mariska Kagenaar Zignea 32.50 199703972 33.05
4. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 34.40 199800284 34.57
5. Isa Overvoorde Zignea 34.64 199805858 35.94 FJ 1
6. Cynthia Groen de Veenkers 35.85 199701060 35.94 FJ 2
7. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 36.97 199701064 37.36
8. Melissa Leuninge De Reestduikers 38.93 199804534 38.25

AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 33.21 199701158

Senioren, G -

1. Nienke Fuite Deltasteur 34.54 199501352 34.72
2. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 32.55 199503702 35.12
3. Anoeschka Kroezen Zignea 33.67 199006466 35.29
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 37.87 198101530 36.95
5. Kim Kooistra Deltasteur NT 199506878 38.25

AFGEM Aukelien van 't Hoog de Veenkers 33.40 199400950
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Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
20-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Douwe Beunk Zignea 29.71 199903575 30.04
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 30.71 200000943 30.35
3. Frank Beens De Eerste Kolk 32.39 200000075 31.63
4. Nick Holtrust Deltasteur 34.42 200002063 33.70
5. Niels Knorren de Veenkers 35.74 199903819 35.82
6. Michiel Smit Deltasteur 38.09 200000913 36.03

AFGEM Nick Altena Zignea 47.23 199902687
AFGEM Pieter Oppewal de Veenkers 37.99 200002923

Jeugd 1 en 2

1. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 28.85 199800209 29.03 FJ 1
2. Dennis Bijman Deltasteur 28.88 199701085 29.03 FJ 2
3. Han Hollander Deltasteur 28.57 199800679 29.21
4. Jordy Bisschop Deltasteur 30.23 199801345 30.52
5. Harjan van de Kerke Deltasteur 32.38 199801039 32.83
6. Arnold Kattenberg De Eerste Kolk NT 199805567 34.86
7. Richard Ruijg De Eerste Kolk 33.14 199800089 34.89

AFGEM Edwin Louwerse Zignea 30.13 199700855

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.04 199601553 26.89
2. Joeri Schutte Deltasteur 27.20 199102075 27.74 FJ 1
3. Arjen van der Boom Zignea 27.10 198604449 27.74 FJ 2
4. Bob Potkamp Deltasteur 30.50 199403189 31.34

NG.ZA Tim Kappert De Reestduikers 32.20 199505037
AFGEM Sander Beens De Eerste Kolk 27.68 199600463
AFGEM Johan Bekendam De Eerste Kolk 28.10 198900167

BM Ruben Beens De Eerste Kolk 25.85 199401873 26.87


